
PUBBLICITA' ORDINARIA

Tariffa al Mq Durata superiore a tre mesi Inferiore a tre mesi

Impianti fino a 5,5 mq 8,26 0,83

Impianti da 5,5 mq a 8,5 mq 12,39 1,24

Impianti da 8,5 mq 16,52 1,65

PUBBLICITA' ORDINARIA LUMINOSA O ILLUMINATA 

Tariffa al Mq Durata superiore a tre mesi Inferiore a tre mesi

Impianti fino a 5,5 mq 16,52 1,65

Impianti da 5,5 mq a 8,5 mq 24,78 2,48

Impianti da 8,5 mq 33,04 3,30

art 13 D.Lgs. 15.11.1993 n. 507

Tariffa al Mq

Interna 

Esterna fino a 5,5 mq

Esterna da 5,5 mq a 8,5 mq

Esterna da 8,5 mq

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI LUMINOSA 

O ILLUMINATA Per conto proprio o altrui (comma 

1)

Tariffa al Mq

Interna 

Esterna fino a 5,5 mq

Esterna da 5,5 mq a 8,5 mq

Esterna da 8,5 mq

Tariffa al Mq

Senza Rimorchio Con Rimorchio

Autoveicoli portata superiore 3.000 kg 74,37 148,74

Autoveicoli portata inferiore a 3.000 kg 49,58 99,16

Motoveicoli o veicoli non ricompresi nei punti 

precedenti
24,79 49,58

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI LUMINOSA 

O ILLUMINATA Per pubblicità per conto proprio su 

veicoli di proprietà (comma 3)

Senza Rimorchio Con Rimorchio

Autoveicoli portata superiore 3.000 kg 148,74 297,48

Autoveicoli portata inferiore a 3.000 kg 99,16 198,32

Motoveicoli o veicoli non ricompresi nei punti 

precedenti
49,58 99,16

PUBBLICITA' CON PANNELLI LUMINOSI E 

PROIEZIONI

Tariffa al Mq Durata superiore a tre mesi Inferiore a tre mesi

Impianti 33,05 3,31

Tariffa al Mq Durata superiore a tre mesi Inferiore a tre mesi

Impianti 16,53 1,66

Tariffa al Mq Fino a trenta giorni Dal trentunesimo giorno

Impianti 2,07 1,04

PUBBLICITA' ORDINARIA

Tariffa al Mq
Per ogni periodo di 15 giorni 

o frazione
Per ogni giorno o frazione

Comma 1 - Pubblicità con striscioni o similari etc 8,27

Comma 2 - Aeromobili mediante etc 49,58

Comma 3 - Publicità eseguita con palloni  etc 24,79

Comma 4 - Mediante distribuzione di volantini etc 2,07

Comma 5 - A mezzo apparecchi amplificatori etc 6,2

art 14 D.Lgs. 15.11.1993 n. 507

art 15 D.Lgs. 15.11.1993 n. 507
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Per conto proprio o altrui (comma 1)

Per pubblicità per conto proprio su veicoli di proprietà (comma 

art 7 comma 7 D.Lgs. 15.11.1993 n. 507

Per conto proprio o altrui (comma 1)

art 7 comma 7 D.Lgs. 15.11.1993 n. 507

Comma 1 - Per conto altrui mediante pannelli o altre strutture con variabilità messaggio

Comma 3 - Per conto proprio mediante pannelli o altre strutture con variabilità messaggio

Comma 4 - in luoghi pubblici o aperti al pubblico attraverso diapositive, proiezioni etc.

PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI

art 12 D.Lgs. 15.11.1993 n. 507

art 7 comma 7 D.Lgs. 15.11.1993 n. 507


